
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Pregão Presencial

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2AE6CD962195645F025CA9F045662F1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2AE6CD962195645F025CA9F045662F1


		2017-08-22T20:06:58-0300




